Krijon sh.p.k, Todi Shkurti, nr.5, Tirane.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lot.2 "Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi për 

Laboratorin Diagonezes Molekulare" 

Fondi limit Lot 2: 1,574,920 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e katermije e nenteqind e 

njezete) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  + Te ardhura   

Investim  Shpenzim operativ + 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 13.03.2017 Ora: 11:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

1. Krijon sh.p.k. NIPT: K 12023001 A 
Vlera: 1.273.400 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind lekë pa tvsh) 

2. Bylis Pharma Shpk NIPT: K 12929401 M 

Vlera: 0 (zero leke pa tvsh) 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. Bylis Pharma Shpk NIPT: K 12929401 M 

Vlera: 0 (zero leke pa tvsh) 

2 

perkatesisht per arsyet e meposhtme:

[...]

te gjitha kerkesat e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim te percaktuara ne shtojcen 8 e DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Krijon sh.p.k, Todi Shkurti, nr.5, 

Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.273.400 (nje milion e dyqind e 

shtatedhjete e tre mije e katerqind lekë pa tvsh) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine” kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.